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Samordning av drift och underhåll av utemiljöer mellan 
kommunen, Huge Bostäder AB och Huddinge 
Samhällsfastigheter AB

Kommunstyrelsens beslut
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

1. Rapporten om samordning av drift och underhåll av utemiljöer i Huddinge 
kommun, bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 2 
oktober 2020, godkänns.

2. Huddinge Samhällsfastigheter ABs uppdrag i ägardirektivet att i samarbete med 
kommunen genomföra en utredning av framtida organisation för idrottsanläggningar 
ska återrapporteras i mars 2021.

Sammanfattning
I Mål och budget för 2020 framgår att en särskild prioritering under målet ”Bra att 
leva och bo” är att drift och underhåll av utemiljöer ska samordnas mellan 
kommunen, Huge Bostäder AB och Huddinge Samhällsfastigheter AB. Som en följd 
tillsattes ett projekt med målet att ta fram ”En samlad och väl förankrad rapport för 
olika samordningsförslag, som både på kort och lång sikt kan bidra till samverkan 
och kostnadseffektivitet mellan Huddinge kommun, Huge Bostäder AB och 
Huddinge Samhällsfastigheter AB när det kommer till drift och underhåll av 
utemiljöer”. Vidare skulle projektet göra nytto- och kostnadsanalyser av förslagen 
samt redogöra för redan pågående samverkansaktiviteter.
 
Kommunstyrelsens förvaltning anser att det är viktigt att finna en samordning av drift 
och underhåll av utemiljöer för Huddinge kommun av rationella skäl och därför 
föreslås att kommunen utvecklar och konkretiserar samarbetet i den löpande driften 
inom de tre huvudområden; drift och underhållsperspektivet i 
samhällsbyggnadsprocessen, gemensamma upphandlingar, samlokalisering av 
driftpersonal och maskinparker. Avseende samordningen av drift av 
idrottsanläggningar ska uppdraget som Huddinge Samhällsfastigheter AB fick i sitt 
ägardirektiv att i samarbete med kommunen genomföra en utredning av framtida 
organisation för idrottsanläggningar återrapporteras i särskild ordning i mars 2021.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Christian Ottosson (C).
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.
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Propositioner
Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med arbetsutskottets 
förslag, och finner härvid att så är fallet. 


